risulta dal prospetto sotto riportato.

euro

Importo dei lavori al netto degli oneri di
sicurezza

17 993.18

Costi della sicurezza 0.00

TOTALE 17 993.18

Le categorie di lavoro previste sono le seguenti:
a) categoria prevalente:
Categoria OPERE MECCANICHE per euro 17 993.18 (diconsi euro
diciassettemilanovecentonovantatre/18), di cui:
· euro 17 993.18 (diconsi euro diciassettemilanovecentonovantatre/18) per lavorazioni
soggette a ribasso.
Nella categoria prevalente non sono comprese altre lavorazioni per le quali è richiesta per
legge una speciale abilitazione (Decreto del ministero dello sviluppo economico 22 gennaio
2008, n. 37 e s.m. - OS3, OS4, OS28, OS30):